

SK
69-9-7
ES

NOWACO
SLOVAKIA s.r.o.

Faktura	Číslo 111109411
	Strana číslo 1
DEPO: Depo NMV	
Ref: 211009912	Dealer 3006
Moravcikova	Dátum vystavenia 3.2.2011

IČO zák.: 00647900	303516	IČ DPH:
Domov dôchodcov a DSS		DIC: 2020538848
Bystrická 447/25		ZMENA V DOKUMENTE
96701	Kremnica	<input type="checkbox"/>

Dátum dodania-tovaru-služby: 3.2.2011	Platba D21	Dodacie podmienky STANDARD Standardný cenník- Maloobchod
Miesto dodania: Domov dôchodcov a DSS	Bankové spojenie 8010-0611022233/7500	Doprava 372 Tel: Sečkar, 372 PO140DNRenault Mascot
Bystrická 447/25 96701 Kremnica	Poradie: 300	Dátum splatnosti: 24.2.2011
Objednávka / Dodací list:		0

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	211214	1,00	KURACIE STEHNÁ 240G 1*10 KG	1,8900		1,8900	10,00 kg	18,90	20
2	261007	19,49	BRAVČOVÉ PLECE BK MRAZ. PV	2,6200		2,6200	19,49 kg	51,06	20
3	416050	1,00	ZEL. POD SVIEČKOVU NW 4*2,5 KG	0,8300		0,8300	10,00 kg	8,30	20
4	721251	7,15	TOUSTOVY NÁREZ CCA 3,7 KG PV	3,2500		3,2500	7,15 kg	23,24	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru: _____
 Podpis, pečiatka a meno _____
 V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

PREVZALA: P. ZIMMERMANNOVA
 Č. OP. _____

15.2.2011
 LB
 C. P.
 710
 Jips

Domov dôchodcov a DSS
 a domov sociálnych služieb
 Bystrická 447/25
 967 29 KREMnica

Sazba DPH	EUR	EUR	
	20%		
Základ	101,50		
DPH:	20,30		
Celkom	121,80		
			EUR
		Celkom základ:	101,50
		Celkom DPH:	20,30
		Zaukroštenie:	0,00
		Celkom:	121,80

Netto kg:	Brutto kg:	
Celkom kt:	28,64	Celkom ks: 46,64
S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka NMV, tel: 032/7742854 DS: 30479		

www.nowaco.sk